UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO
DO SUL – USCS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 03/2018

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE
VAGAS PREVISTAS PARA O CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO I DA

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
EDITAL 003/2018

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público o GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público objetivando o possível

preenchimento de vagas previstas para o cargo de Auxiliar Administrativo I.

GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

CÓD. 01 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

01 = ( C )  - 02 = ( B )  - 03 = ( A )  - 04 = ( D )  - 05 = ( B )

06 = ( C )  - 07 = ( A )  - 08 = ( A )  - 09 = ( D )  - 10 = ( B )

11 = ( C )  - 12 = ( A )  - 13 = ( D )  - 14 = ( C )  - 15 = ( C )

16 = ( B )  - 17 = ( D )  - 18 = ( A )  - 19 = ( B )  - 20 = ( C )

21 = ( D )  - 22 = ( A )  - 23 = ( B )  - 24 = ( C )  - 25 = ( D )

26 = ( A )  - 27 = ( C )  - 28 = ( C )  - 29 = ( B )  - 30 = ( A )

31 = ( C )  - 32 = ( D )  - 33 = ( B )  - 34 = ( C )  - 35 = ( A )

36 = ( B )  - 37 = ( D )  - 38 = ( A )  - 39 = ( C )  - 40 = ( A )

São Caetano do Sul, 29 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor